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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
virksomhedens procedurer og systemer til sikring af
overholdelse af EU regler med import af fødevarer fra 3. lande,
herunder med hjælp af leverandørvurdering ved besøg samt
leverandøraftale for overholelse af EU regler vedrørende
pesticider, fødevarekontakt materialer, mikrobiologiske
kriterier. Der også indhentes dokumentation for overholdelse
af HACCP principper eller 3. parts certificering fra myndighed i
3. lande fra visse leverandører.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejne under
oplagring på køl-, frost-, og tørvarelager samt hygiejne under
røgning af pastrami; virksomhedens regler for personlig
hygiejne; husorden. Stikprøvevis målt opbevarings
temperaturer på køl og frost opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: procedure for sikring af at lastrum fremstår rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: systemer og procedurer til sikring at lastrum
fremstår vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
produktion af pastrami samt import. Vejledt om tilretning af
risikoanalyse i forhold til vandaktivitet/tørsvind for pastrami
samt udvidelse af de GMP procedurer og systemer som
virksomheden faktisk udfører men er ikke skrevet i
risikoanalyse vedrørende import under styring. Vejledt generelt
om revision.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for CCP saltning og råvarelagring for batch 185 pastrami.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for produktion af pastrami.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:system og procedurer for ansatte, der tilvirker
fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
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Vejledt om at personner der er ansvarlig for etablering af egenkontrollen skal uddannes i HACCP, som skal stå i
forhold til virksomhedens størrelse, art og produktion. Virksomheden har tidligere brugte en eksterne konsulent
til denne opgave.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: chokolade, krydderier, peberfrugt i
olie og oksekød. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: oksekød fra denmark.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret under anmærkninger:- virksomheden anvender ikke tekniske hjælpestoffer i deres
produkter.


